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حِيم  وَبِهِ نَسْتعَِين   حْمنِ الرَّ ِ الرَّ جِيمِ  بِسْمِ اللّه ِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّ  اعَ وذ  باِللّه
دٍ وَ عَلَى آلِهِ وَ صَحْبِهِ اجَْمَ عِينَ . حَمَّ ِ الْعاَلَمِينَ وَ الصَّلاةَ  وَ السَّلامَ  عَلَى سَيهِدِناَ م  ِ رَبه  الَْحَمْد  لِلّه

Kadınını Korumayan veyâ Koruyamayan Bir Millet  

YOK OLMAYA MAKUDUR.  
 

➢  Kur’an-ı Kerim’de Eşlerle İlgilibulabildigim Ayetler. 

 

1- Bakara Sûresi 25. Âyet; İmân edip sâlih ameller işleyenlere, kendileri için; 

içinden ırmaklar akan cennetler olduğunu müjdele. Cennetlerin meyvelerinden 

kendilerine her rızık verilişinde, “Bu (tıpkı) daha önce (dünyâda iken) bize verilen 

rızık!” diyecekler. Halbûki bu rızık onlara (dünyâdakine) benzer olarak verilmiştir. 

Onlar için orada tertemiz eşler de vardır. Onlar orada ebedî kalacaklardır. 

  

2- Bakara Sûresi 35. Âyet; Dedik ki: “Ey Âdem! Sen ve eşin cennete yerleşin. 

Orada dilediğiniz gibi bol bol yiyin, amma şu ağaca yaklaşmayın, yoksa zâlimlerden 

olursunuz.” 

https://www.nenedirvikipedi.com/kategori/islam
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3- Bakara Sûresi 226. Âyet; Eşlerine yaklaşmamağa yemin edenler busu için 

dört ay bekleme süresi vardır. Eğer (bu süre içinde) dönerlerse şüphesiz Allah çok 

bağışlayandır, çok merhamet edendir. 

 

4- Bakara Sûresi 234. Âyet; İçinizden ölenlerin geride bıraktıkları eşleri, kendi 

kendilerine dört ay on gün (iddet) beklerler. Sürelerini bitirince artık kendileri için 

meşru’ olanı yapmalarında size bir günah yoktur. Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla 

haberdardır. 
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5- Bakara Sûresi 240. Âyet; İçinizden ölüp geriye dul eşler bırakan erkekler, 

eşleri için, evden çıkarılmaksızın bir yıla kadar geçimlerinin sağlanmasını vasiyet 

etsinler. Amma onlar (kendiliklerinden) çıkarlarsa, artık onların meşru’ biçimde 

kendileri ile ilgili olarak işlediklerinden dolayı size bir günah yoktur. Allah mutlak 

güç sahibidir, hüküm ve hikmet sahibidir. 

 

6- Âl-i İmrân Sûresi 15. Âyet; De ki: “Size, onlardan daha hayırlısını haber 

vereyim mi? Allah’a karşı gelmekten sakınanlar için Rableri katında, içinden 

ırmaklar akan, içinde ebedi kalacakları cennetler, tertemiz eşler ve Allah’ın rızası 

vardır.” Allah, kullarını hakkıyla görendir. 

 

7- Nisâ Sûresi 1. Âyet; Ey insanlar! Sizi bir tek nefisten yaratan ve ondan da 

eşini yaratan; ikisinden birçok erkek ve kadın (meydana getirip) yayan Rabbinize karşı 

gelmekten sakının. Kendisi adına birbirinizden dilekte bulunduğunuz Allah’a karşı 

gelmekten ve akrabâlık bağlarını koparmaktan sakının. Şüphesiz Allah üzerinizde bir 

gözetleyicidir. 
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8- Nisâ Sûresi 12. Âyet; Eğer çocukları yok sa, karılarınızın geriye 

bıraktıklarının yarısı sizindir. Eğer çocukları varsa, bıraktıklarının dörtte biri sizindir. 

(Bu paylaştırma, ölen karılarınızın) yaptıkları vasiyetlerin yerine getiril me si, yahut 

borçlarının ödenmesinden sonradır. Eğer sizin çocuğunuz yok sa, bıraktığınızın 

dörtte biri onlarındır. Eğer çocuğunuz varsa bıraktığınızın sekizde biri onlarındır. 

(Yine bu paylaştırma) yaptığınız vasiyetin yerine getiril me sin den, yahut borçlarınızın 

ödenmesinden sonradır. Eğer kendisine varis olunan bir erkek veya bir kadının 

evlâdı ve babası olmaz ve bir erkek veyâ bir kız kardeşi bulunursa ona altıda bir 

düşer. Eğer (kardeşler) birden fazla olurlarsa, üçte birde ortaktırlar. (Bu paylaştırma 

varislere) zarar vermeksizin yapılan vasiyetin yerine getiril me sin den, yahut borcun 
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ödenmesinden sonra yapılır. (Bütün bunlar) Allah’ın emridir. Allah hakkıyla bilendir, 

halimdir (hemen cezalandırmaz, mühlet verir.) 

 

9- Nisâ Sûresi 20. Âyet; Eğer bir eşin yerine başka bir eş almak isterseniz, 

öbürüne (mehir olarak) yüklerle mal vermiş olsanız dahi ondan hiçbir şeyi geri 

almayın. İftira ederek ve açık günaha girerek mi verdiğinizi geri alacaksınız? 
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10- Nisâ Sûresi 23. Âyet; Size şunlarla evlenmek haram kılındı: Analarınız, 

kızlarınız, kız kardeşleriniz, halalarınız, teyzeleriniz, erkek kardeş kızları, kız kardeş 

kızları, sizi emziren süt anneleriniz, süt kız kardeşleriniz, karılarınızın anneleri, 

kendileriyle zifafa girdiğiniz karılarınızdan olup evlerinizde bulunan üvey kızlarınız, 

-eğer anneleri ile zifafa girmemişseniz onlarla evlenmenizde size bir günah yoktur- 

öz oğullarınızın karıları, iki kız kardeşi (nikâh altında) bir araya getirmeniz. Ancak 

geçenler (önceden yapılan bu tür evlilikler) başka. Şüphesiz Allah çok bağışlayıcıdır, çok 

merhamet edicidir. 

 

11- Nisâ Sûresi 57. Âyet; İman edip sâlih ameller işleyenleri ise, içinden ırmaklar 

akan, içlerinde ebedi kalacakları cennetlere koyacağız. Onlara orada tertemiz eşler 

vardır. Onları, koyu gölgeler altında bulunduracağız.  

 

12- En’âm Sûresi 139. Âyet; Bir de dediler ki: “Şu hayvanların karınlarındaki 

yavrular (canlı olursa) sırf erkeklerimize aittir. Karılarımıza ise haramdır.” Eğer 

ölü olursa o vakit onda hepsi ortaktırlar. Allah onların bu tür nitelemelerinin cezasını 

verecektir. Şüphesiz O, hüküm ve hikmet sahibidir, hakkıyla bilendir. 
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13- A’râf Sûresi 19. Âyet; “Ey Âdem! Sen ve eşin cennette kalın. Dilediğiniz 

yerden yiyin. Fakat şu ağaca yaklaşmayın. Yoksa zalimlerden olursunuz.” 

 

14- A’râf Sûresi 189. Âyet; Allah sizi bir tek nefisten yaratan ve kendisi ile 

huzur bulsun diye eşini de ondan var edendir. (İnsan) eşiyle birleşince eşi hafif bir 

yük yüklenir (gebe kalır) ve (bir müddet) onu taşır. Gebeliği ağırlaşınca her ikisi de 

Rableri Allah’a, “Eğer bize iyi ve sağlıklı bir çocuk verirsen, elbette şükredenlerden 

olacağız” diye dua ederler. 
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15- Tevbe Sûresi 24. Âyet; De ki: “Eğer babalarınız, oğullarınız, kardeşleriniz, 

eşleriniz, aşîretiniz, kazandığınız mallar, kesada uğramasından korktuğunuz bir 

ticâret ve beğendiğiniz meskenler size Allah’tan, peygamberinden ve onun yolunda 

cihattan daha sevgili ise, artık Allah’ın emri gelinceye kadar bekleyin! Allah fasık 

topluluğu doğru yola erdirmez.” 

 

16- Ra’d Sûresi 23. Âyet; Bu sonuç da Adn cennetleridir. Atalarından, 

eşlerinden ve çocuklarından iyi olanlarla berâber oraya girerler. Melekler de her bir 

kapıdan yanlarına girerler (ve şöyle derler): 
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17- Ra’d Sûresi 38. Âyet; Andolsun, senden önce de peygamberler gönderdik. 

Onlara da eşler ve çocuklar verdik. Allah’ın izni olmadan hiçbir peygamber bir 

mucize getiremez. Her ecelin (vadenin) bir yazısı vardır. 

 

18- Nahl Sûresi 72. Âyet; Allah size kendi cinsinizden eşler var etti. 

Eşlerinizden de oğullar ve torunlar verdi ve sizi temiz şeylerden rızıklandırdı. 

Öyleyken onlar bâtıla inanıyorlar da Allah’ın nimetini inkâr mı ediyorlar? 

 

19- Tâhâ Sûresi 117. Âyet; Biz de şöyle dedik: “Ey Âdem! Şüphesiz bu (İblis) 

sen ve eşin için bir düşmandır. Sakın sizi cennetten çıkarmasın; sonra mutsuz 

olursun.” 
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20- Enbiyâ Sûresi 90. Âyet; Biz de onun duasını kabul ettik ve kendisine 

Yahya’yı bağışladık. Eşini de kendisi için, (doğurmaya) elverişli kıldık. Onlar 

gerçekten hayır işlerinde yarışırlar, (rahmetimizi) umarak ve (azabımızdan) korkarak 

bize dua ederlerdi. Onlar bize derin saygı duyan kimselerdi. 

 

21- Mü’minûn Sûresi 6. Ayet; Ancak eşleri ve ellerinin altında bulunan 

câriyeleri bunun dışındadır. Onlarla ilişkilerinden dolayı kınanmazlar. 

 

 

22- Nûr Sûresi 6/7. Âyetler; Eşlerine zina isnat edip de kendilerinden başka 

şâhitleri olmayanlara gelince, onların her birinin şâhitliği; kendisinin doğru 

söyleyenlerden olduğuna dair, Allah adına dört defa yemin ederek şâhitlik etmesi, 
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beşinci defada da; eğer yalancılardan ise, Allah’ın lanetinin kendi üzerine olmasını 

ifâde etmesiyle yerine gelir. 

 

23- Furkân Sûresi 74. Âyet; Onlar, “Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı 

bize göz aydınlığı kıl ve bizi Allah’a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle” 

diyenlerdir. 

 

 

24- Şuarâ Sûresi 165/166. Âyet; “Rabbinizin, sizin için yarattığı eşlerinizi 

bırakıyor da insanlar arasından erkeklere mi yanaşıyorsunuz? Siz gerçekten haddi 

aşan bir topluluksunuz.” 

 

25- Rûm Sûresi 21. Âyet; Kendileri ile huzur bulasınız diye sizin için türünüzden 

eşler yaratması ve aranızda bir sevgi ve merhamet var etmesi de onun (varlığının ve 

kudretinin) delillerindendir. Şüphesiz bunda düşünen bir toplum için elbette ibretler 

vardır. 
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26- Ahzâb Sûresi 4. Âyet; Allah, hiçbir adamın içine iki kalp koymamıştır. 

Kendilerine zıhâr yaptığınız eşlerinizi de anneleriniz yapmamıştır. Yine 

evlatlıklarınızı da öz çocuklarınız (gibi) kılmamıştır. Bu sizin ağızlarınızla 

söylediğiniz (fakat gerçekliği olmayan) sözünüzdür. Allah ise gerçeği söyler ve 

doğru yola iletir. 

 

27- Ahzâb Sûresi 28. Âyet; Ey Peygamber! Hanımlarına de ki, “Eğer dünyâ 

hayâtını ve onun süsünü istiyorsanız, gelin size mut’a (intif, faydlama) vereyim ve 

sizi güzelce bırakayım.” 
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28- Ahzâb Sûresi 37. Âyet; Hani sen Allah’ın kendisine nimet verdiği, senin de 

(âzat etmek sûretiyle) iyilikte bulunduğun kimseye, “Eşini nikâhında tut (onu 

boşama) ve Allah’tan sakın” diyordun. İçinde, Allah’ın ortaya çıkaracağı bir şeyi 

gizliyor ve insanlardan çekiniyordun. Oysa kendisinden çekinmene Allah daha 

layıktı. Zeyd eşinden yana isteğini yerine getirince (eşini boşayınca), onu seninle 

evlendirdik ki, eşlerinden yana isteklerini yerine getirdiklerinde (onları 

boşadıklarında), evlatlıklarının eşleriyle evlenmeleri konusunda mü’minlere bir 

zorluk olmasın. Allah’ın emri mutlaka yerine getirilmiştir. 
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29- Ahzâb Sûresi 50. Âyet; Ey Peygamber! Biz sana mehirlerini verdiğin 

eşlerini, Allah’ın sana ganimet olarak verdiklerinden elinin altında bulunan 

kadınları; seninle berâber hicret eden, amcanın kızlarını, halalarının kızlarını, 

dayının kızlarını ve teyzelerinin kızlarını sana helal kıldık. Ayrıca, diğer mü’minlere 

değil de, sana has olmak üzere, mehirsiz olarak kendini Peygamber’e bağışlayan, 

Peygamber’in de kendisini nikâhlamak istediği herhangi bir mü’min kadını da (sana 

helal kıldık.) Mü’minlere eşleri ve sâhip oldukları câriyeleri hakkında farz kıldığımız 

şeyleri elbette bilmekteyiz. Bütün bunlar, sana herhangi bir zorluk olmaması içindir. 

Allah çok bağışlayıcıdır, çok merhamet edicidir. 
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30- Ahzâb Sûresi 52. Âyet; Bundan sonra, güzellikleri hoşuna gitse bile, başka 

kadınlarla evlenmek, eşlerini boşayıp başka eşler almak sana helal değildir. Ancak 

sâhip olduğun câriyeler başka. Şüphesiz Allah her şeyi gözetleyendir. 

 

31- Ahzâb Sûresi 53. Âyet; Ey îmân edenler! Yemek için çağrılmaksızın ve 

yemeğin pişmesini beklemeksizin (vakitli vakitsiz) Peygamber’in evlerine girmeyin, 

çağrıldığınız zaman girin. Yemeği yiyince de hemen dağılın. Sohbet için 

beklemeyin. Çünkü bu davranışınız Peygamber’i rahatsız etmekte, fakat o sizden de 

çekinmektedir. Allah ise gerçeği söylemekten çekinmez. Peygamberin 

hanımlarından bir şey istediğiniz zaman perde arkasından isteyin. Böyle 

davranmanız hem sizin kalpleriniz, hem de onların kalpleri için daha temizdir. 

Allah’ın Resûlüne rahatsızlık vermeniz ve kendisinden sonra hanımlarını 

nikâhlamanız ebediyyen söz konusu olamaz. Çünkü bu Allah katında büyük bir 

günahtır. 
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32- Ahzâb Sûresi 59. Âyet; Ey Peygamber! Hanımlarına, kızlarına ve 

mü’minlerin kadınlarına söyle, bedenlerini örtecek elbiselerini giysinler. Bu 

onların tanınıp incitilmemelerine de daha uygundur. Şüphesiz Allah çok 

bağışlayıcıdır, çok merhamet edicidir. 

 

33Yâsîn Sûresi 56. Âyet; Onlar ve eşleri gölgelerde koltuklara yaslanmaktadırlar. 

 

34- Sâffât Sûresi 22/24. Âyet; Allah meleklere şöyle emreder: “Zulmedenleri, 

eşlerini ve Allah’ı bırakıp da tapmakta olduklarını toplayın, onları cehennemin 

yoluna koyun ve onları tutuklayın. Çünkü onlar sorguya çekileceklerdir. 

 

35- Sâffât Sûresi 48. Âyet; Yanlarında bakışlarını yalnızca kendilerine çevirmiş 

iri gözlü eşler vardır. 

 

36-  Sâd Sûresi 52. Âyet; Yanlarında gözlerini kendilerinden ayırmayan yaşıt 

eşler vardır. 
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37-  Zümer Sûresi 6. Âyet; O, sizi bir tek nefisten yarattı. Sonra ondan eşini var 

etti. Sizin için hayvanlardan (erkek ve dişi olarak) sekiz eş yarattı. Sizi annelerinizin 

karnında bir yaratılıştan öbürüne geçirerek üç (kat) karanlık içinde oluşturuyor. İşte 

Rabbiniz olan Allah budur. Mülk (mutlak hâkimiyet) yalnız onundur. Ondan başka 

hiçbir ilah yoktur. O halde nasıl oluyor da haktan döndürülüyorsunuz? 

ُ عَنْهُ يقَوُلُ: الشهقِىُّ في بَطْنِ ] وعن عامر بْنِ واثلة قال:ـ 5ـ 4835ـ ِ بْنِ مَسْعوُدٍ رَضِيَ اللَّه سَمِعْتُ عَبْدَاللَّه
ُ عَلَيْهِ وَسَلهمَ  يقُاَلُ لَهُ حُذَيْفَةُ:   هِ، وَالسهعِيدُ مَنْ وُعِظَ بِغَيْرِهِ. فأَتىَ رَجُ  لا  مِنْ أصْحَابِ النهبِى ِ صَلهي اللَّه أمُ ِ

 فحََدهثهَُ 
ُ عَنْهُ. فقاَلَ: كَيْفَ شَقِىَ رَجُلٌ بِغَيْرِ عَمَلٍ؟ قاَلَ: أتعَْجَبُ مِنْ ذلِكَ؟ فإ ن ِى بقَِوْلِ ابْنِ مَسْعوُدٍ رَضِيَ اللَّه

  ِ ُ عَلَيْهِ وَسَلهمَ سَمِعْتُ رَسُولَ اللَّه ا   صَلهي اللَّه ُ إلَيْهَا مَلَكا يقَوُلُ: إذاَ مَره باِلنُّطْفَةِ ثِنْتاَنِ وَأرْبَعوُنَ لَيْلَةا بَعثََ اللَّه
ِ أذَكَرٌ أمْ أنُْثىَ؟   رَهَا وَخَلَقَ سَمْعَهَا وَبصََرَهَا وجِلْدَهَا وَلحَْمَهَا وَعِظَامَهَا. ثمُه قاَلَ: ياَ رَب  فَيقَْضِى  فصََوه

 رَبُّكَ مَا شَاءَ، 
ِ أجَلهُُ فَيقَْضِي رَبُّكَ مَا شَاءَ، وَيَكْتبُُ الْمَلكَُ ثمُه يقَوُلُ: ياَ رَ  ِ رِزْقهُُ وَيَكْتبُُ الْمَلكَُ. ثمُه يَقوُلُ: ياَ رَب  ب 

ا وَ لَ   حِيفَةِ في يَدِهِ فَ  لَ  يزَِيدُ عَلى ذلِكَ شَيْئا فَيقَْضِي رَبُّكَ مَا شاءَ، وَيَكْتبُُ الْمَلكَُ. ثمُه يخَْرُجُ الْمَلكَُ بِالصه

  . أخرجه مسلم .[يَنْقصُُ 
 

2- Yaratılışın anne rahminde cemolması, farklı şekillerde yorumlanmıştır. İbnu'l-

Esir, en-Nihâye'de buradaki "cemolma"yı nutfenin (meninin, rahimde iki yarım ve ayrı 

cinsten hücrelerin birleşmesinin) rahimde kalması olarak anlamanın câiz olduğunu söyler 

ve: "Yâni, nutfe, kırk gün kalır, orada tasvir'e (şekillemeye) hazırlanmak üzere 

tahammur eder (mayalanır), bundan sonra yaratılır"der. İbnu Mes'ud rivâyetinde 

Rezin'den yapılan ilâvede, sanki hadis metni gibi kaydedilen "menînin rahimde kırk 

gün uçması" ifâdesini -bâzı ilâvelerle- kaydeden İbnu'l-Esir, bunun İbnu Mes'ud'a 

izâfe edilen bir yorum olduğunu belirtir. Yâni, İbnu Mes'ud hadisi şöyle yorumlamış 

olmalı:     َانَْ يخَْلقَُ فيهَا بَشَراا طَارَتْ في جِسْمِ الْمَرْأةِ تحَْت ُ حِمِ فاَرََادَ اللَّه   اِنه النُّطْفَةَ اِذاَ وَقعتَْ في الره
حِمِ فذلِكَ جَمْعهَُا. ا في الره  Nutfe, rahme düştü"   كُل  ظُفْر وَشَعْرٍ ثمُه تمَْكُثُ ارَْبَعِينَ لَيْلَةا ثمُه تنَْزِلُ دَما

mü, Allah ondan bir insan yaratmak isteyince, nutfe (Meni. Rahimde iki yarım ve ayrı 

cinsten hücrelerin birleşimi) kadının bedeninde, herbir tırnağın, saçın altına varıncaya 
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kadar kırk gün uçar. Sonra kırk gece durur. Sonra rahme kan olarak iner. İşte bu, 

onun cemolmasıdır." 

Tîbî, hadîsi anlamada sahabiden gelen bu yorumu esas almak gerektiğini, "çünkü 

onların, işittiklerini tefsirde daha bilgili, hadisleri tefsir etmeye daha çok hak sâhibi 

olduklarını, kendilerinden rivâyet edilenin de kabule evla olduğunu" belirtir. İbnu 

Hacer, bu yoruma itiraz etmez. Ancak bir başka merfu rivâyetin (yüksek anlatımın) bu 

tefsire muhalefet ettiğini söyleyerek, aynen katılmamak gerektiğini îmâ eder. Mâlik 

İbnu Huveyris'ten gelen bu rivâyette ezcümle (meselâ): "Allah, bir kul yaratmak 

isteyince, erkek kadınla cimâ yaptı mı, erkeğin suyu, kadının herbir damarında ve 

uzvunda uçar. Yedinci gün olunca Allah onu cemeder..." denmektedir. 

4- Hadislerde meleğin bâzan batna (karınna, insanın içine), bâzan rahme inmesi 

mevzubahistir. Şârihler, bunda ihtilaf olmadığını, batnla da rahmin kastedildiğini, zîrâ 

rahmin batnın içinde bulunduğunu belirtirler. Çocuğun yaratılışı ile ilgili bir âyette 

onun üç karanlık içinde olduğu zikredilmiştir:  

ا مِنْ بَعْدِ خَلْقٍ في ظُلمَُاتٍ ثَ  لَ ثٍ   هَاتِكُمْ خَلْقا  Annelerinizin karnında"   يخَْلقُكُُمْ في بطُُونِ امُه

sizi üç karanlık içinde bir yratılıştan diğerine çvirerk yaratıyor…(Zümer 6) 

          Bkz. K. Sitte Ci. 14 Sh. 05 
 

 

 

38-  Mü’min Sûresi 8. Âyet; “Ey Rabbimiz! Onları da, onların babalarından, 

eşlerinden ve soylarından iyi olanları da, kendilerine vaad ettiğin Adn cennetlerine 

koy. Şüphesiz sen mutlak güç sahibisin, hüküm ve hikmet sahibisin.” 

 

39-  bir şey yoktur. O, hakkıyla işitendir, hakkıyla görendir. 
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40-  Zuhruf Sûresi 70. Âyet; “Siz ve eşleriniz sevinç ve mutluluk içinde cennete 

giriniz.” 

 

41-  Rahmân Sûresi 56. Âyet; Oralarda bakışlarını sadece eşlerine çevirmiş 

dilberler vardır. Onlara eşlerinden önce ne bir insan, ne bir cin dokunmuştur. 

 

42-  Vâkıa Sûresi 36/38. Âyet; Onları âhiret mutluluğuna erenler için, hep bir 

yaşta eşlerini çok seven gösterişli bâkireler yaptık. 

 

43-  Mücâdele Sûresi 1. Âyet; Allah, kocası hakkında seninle tartışan ve Allah’a 

şikâyette bulunan kadının sözünü işitmiştir. Allah, sizin sürdürdüğünüz konuşmayı 

(zaten) işitmekteydi. Şüphesiz Allah hakkıyla işitendir, hakkıyla bilendir. 
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44-  Mümtehine Sûresi 11. Âyet; Eğer eşlerinizden biri kâfirlere kaçar ve siz de 

onlarla çarpışıp ganimet alırsanız eşleri gidenlere sarfettikleri (mehir) kadarını verin 

ve inandığınız Allah’a karşı gelmekten sakının. 

 

45- Tegâbün Sûresi 14. Âyet; Ey îmân edenler! Eşlerinizden ve 

çocuklarınızdan size düşman olabilecekler vardır. Onlardan sakının. Ammâ affeder, 

hoş görüp vazgeçer ve bağışlarsanız şüphe yok ki Allah çok bağışlayandır, çok 

merhamet edendir. 

 

46- Tahrîm Sûresi 1. Âyet; Ey peygamber! Eşlerinin rızasını arayarak, Allah’ın 

sana helâl kıldığı şeyi niçin sen kendine haram ediyorsun? Allah çok bağışlayandır, 

çok merhamet edendir. 
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47- Tahrîm Sûresi 3. Âyet; Hani peygamber eşlerinden birine, gizli bir söz 

söylemişti. Fakat eşi o sözü (başkasına) haber verip Allah da bunu peygambere 

bildirince, peygamber bunun bir kısmını bildirmiş, bir kısmından da vazgeçmişti. 

Peygamber bunu ona (sırrı açıklayan eşine) haber verince o, “Bunu sana kim 

bildirdi?” dedi. Peygamber, “Bunu bana, hakkıyla bilen ve hakkıyla haberdar olan 

Allah haber verdi” dedi. 

 

48-  Tahrîm Sûresi 4. Âyet; (Ey peygamber’in eşleri!) Eğer siz ikiniz Allah’a 

tövbe ederseniz, ne iyi. Çünkü kalpleriniz kaydı. Eğer Peygamber’e karşı birbirinize 

arka çıkarsanız bilin ki Allah onun yardımcısıdır, Cebrâil de, sâlih mü’minler de. 

Bunlardan sonra melekler de ona arka çıkarlar. 
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49-  Tahrîm Sûresi 5. Âyet; Eğer o sizi boşarsa Rabbi ona, sizden daha hayırlı, 

müslüman, inanan, sebatla itaat eden, tövbe eden, ibâdet eden, oruç tutan, dul ve 

bâkire eşler verebilir. 

 

50- Tahrîm Sûresi 10. Âyet; Allah, inkâr edenlere, Nûh’un karısı ile Lût’un 

karısını örnek gösterdi. Bu ikisi, kullarımızdan iki sâlih kişinin nikâhları altında 

bulunuyorlardı. Derken onlara hâinlik ettiler de kocaları, Allah’ın azabından hiçbir 

şeyi onlardan savamadı. Onlara, “Haydi, ateşe girenlerle beraber siz de girin!” 

denildi. 

 

 

 

51- Meâric Sûresi 11/14. Âyet; Birbirlerine gösterilirler. Günahkâr kimse ister ki, 

o günün azâbından kurtulmak için oğullarını, karısını, kardeşini, kendisini koruyup 

barındıran tüm âilesini ve yeryüzünde bulunanların hepsini fidye olarak versin de, 

kendisini kurtarsın. 
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52- Meâric Sûresi 30. Âyet; Ancak eşleri, yahut sâhip oldukları câriyeleri başka. 

Çünkü onlar (eşleri ve câriyeleri ile olan ilişkileri konusunda) kınanmazlar. 

“Kadınını Korumayan veyâ Korumayan Bir Millet YOK OLMAYA 

MAKUMDUR. 

Muhterem kardeşlerim: Cenâbı Hak cc hu Bu Âyetler 

muvâcehesinde evlilik hayatımızı değerlendirmekte 

yardımcımız olsun.  

   Aksihalde sonu zimle biten okadar şer akımlar varki, 

birkısmı da hak gılıfı giyerek bizden görünüp bizi parçalıyor. 
    

Hepinize selâm ve Allâhın cc. Korumasına girmeniz için duâ 

eder duâlarınızı bekleyen kerdeşiniz Hikmet BOLAT. “ 

  


